כפי שהובהר לעיל, במקרה דנן מתקיימות אותן נסיבות חריגות המצדיקות את התערבות ערכאת הערעור בממצאי מהימנות וממצאים עובדתיים שקבע בית המשפט המחוזי על דרך של הסקת מסקנות. כאמור, הכרעת הדין התבססה על העובדות שהוכחו נגד אולמרט ושאותן בחן בית המשפט המחוזי במבחני ההיגיון וניסיון החיים. על פי הוראת סעיף 212 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–1982, רשאי בית משפט שלערעור להסיק מחומר הראיות שהיה לפני הערכאה הקודמת או לפניו מסקנות שונות משהסיקה הערכאה הקודמת, וכך אני מציע לעשות במקרה דנן.

יב. "צדק צדק תרדוף" – שיקולי מדיניות והכוונת התנהגות בהתייחס לעברת השוחד